



Produktspezifikation

Veganes Chana Masala - Kichererbsencurry mit Kartoffeln, 5 kg

20. Jan. 23

Seite 1 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel: 9167 Art.-Bez.: Veganes Chana Masala - Kichererbsencurry mit Kart EAN: 4042115091678

Produktgruppe: Convenience NAN: 7661500

Produktbeschreibung:

Veganes Chana Masala - Kichererbsencurry mit Kartoffeln, 5 kg - Veganes würziges indisches Kichererbsencurry mit Schwarzkümmel. Fein abgeschmeckt mit Tomaten, Wurzelgemüsebrunoises und Kartoffeln. Als Beilage empfehlen wir Naan-Brot oder Basmatireis.

Gewicht: 5 kg
Kisten-/Kartoninhalt: 2 Schalen

Saisonartikel: ☐
Bestellvorlauf: 2 Arbeitstage

Fettgehaltsstufe: Restlaufzeit / Tage: 21
Lagertemperatur: <+7°C

Nährwertangaben: kJ / 100g: 349,800001526 kcal / 100g: 83,9000003815 Eiweiß / 100g: 3,6 Kohlenhydrate / 100g: 8,5 Fett / 100g: 2,1

Zutatenliste:

Zutatenbezeichnung bzw. Klassenname	EG-Nr	Zusatzstoff	Allergene Inhaltsstoffe gem. Anhang 3 LMKV
Tomaten			
(Tomaten,			
Säuerungsmittel:	E 330	Citronensäure)	
Kichererbsen gegart 31%			
(Trinkwasser,			
Kichererbsen)			
Kartoffeln 16%			
Kokosnusscreme			
(Kokosnussextrakt,			
Trinkwasser,			
Emulgator:	E 435	Polysorbat 60)	
Paprika,			
Gemüse in veränderlichen			
Gewichtsanteilen 3%			
(SELLERIE,			Sellerie
Karotten,			
Porree,			
Zwiebeln),			



Produktspezifikation

Veganes Chana Masala - Kichererbsencurry mit
Kartoffeln, 5 kg

20. Jan. 23

Seite 2 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel:	9167	Art.-Bez.:	Veganes Chana Masala - Kichererbsencurry mit Kart	EAN:	4042115091678
----------	------	------------	---	------	---------------

Tomatenpulver,				
Zucker,				
gelbe Currypaste				
(getrocknete rote Chili,				
Schalotten,				
Knoblauch,				
Zitronengras,				
Salz,				
Galgant,				
Kurkuma,				
Kreuzkümmel,				
Koriandersamen,				
Gewürze),				
Gewürze,				
Speisesalz,				
Schwarzkümmel,				
Koriander,				
Branntweinessig.				

Kennzeichnung gemäß Spezialverordnungen:

Frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen.